
                                                                                                                  

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

24.01.2025                                                                                             № 26/84-3 

   
с.Вязовка 

Об утверждении перечня имущества Вязовского  

муниципального образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области, передаваемого в собственность  

Саратовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, решением Совета депутатов Вязовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

28.05.2018 № 102/287 «Об  утверждении Положения о порядке владения, 

пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности  Вязовского муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 15.08.2019 № 

15/57-2), Совет депутатов решил: 

          1. Утвердить перечень муниципального имущества Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области, передаваемого в собственность  Саратовской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московский Патриархат), согласно приложению. 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных 

правовых актов. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

Саратовской области                                                                           Н.А.Бакеева  

  



 

 

 

 

Перечень имущества Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, передаваемого  

в собственность Саратовской Епархии Русской  

Православной Церкви (Московский Патриархат) 

 

 
№    

п/п 

Наименование 

объектов 

Адрес места нахождения 

объектов 

Индивидуализирующие 

характеристики объектов: 

кадастровый номер, 

площадь (кв.м.), 

 

1 

 

 

Нежилое здание 

(купель) 

 

 

 

 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Вязовка, ул. Дорожная 

 

 

Кадастровый номер: 

64:34:051989:214, 

общая площадь 23,4 кв.м. 

 

 

 

2 Земельный участок 

Саратовская область, 

Татищевский м. р-н,  

с.п. Вязовка, с. Вязовка 

Кадастровый номер: 

64:34:051989:213, 

общая площадь 54 кв.м. 

 

 

 

 

 Приложение  

к решению Совета депутатов  

Вязовского  муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

от 26.01.2025  № 26/84-3  
 


